
 

 

 
 C.P.I.A. 

FERRARA 

 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
www.cpiaferrara.edu.it FEMM07000R C.F. 93088940387 

 

 
Agli atti 
 
Alla docente Marzia Marchi 
Coordinatore dei “Test di conoscenza della 
lingua italiana per cittadini stranieri” 
e dei “Corsi di Educazione Civica” 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO​

 
VISTA la circolare prot. 4699 del 06/10/2025 con la quale si chiedeva la disponibilità per il personale 
docente e ATA a svolgere i “Test di conoscenza della lingua italiana per cittadini stranieri” - DM. del 
04/06/2010 e “Corso di Educazione Civica” (per conto della Prefettura) - A.S. 2025/2026 
 

DECRETA 
 
L’elenco dei collaboratori scolastici che hanno dato disponibilità alle attività in oggetto: 

Arveda Sabina 
Camagna Francesco 
Lo Russo Nicolina 
Massaro Franca 

I collaboratori scolastici saranno impiegati tramite metodo di rotazione seguendo ordine alfabetico e/o a 
seconda della disponibilità dell’interessato. 
Questo elenco avrà validità a partire dalla data odierna. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna Quaranta 
Documento firmato digitalmente 

 

 

CPIA Ferrara: Via G. Fabbri, 412 - 44124 Ferrara - Tel. 3484531901 e-mail: femm07000r@istruzione.it - posta certificata:femm07000r@pec.istruzione.it 
Sedi Associate: 
Sede Cento: c/o ISIT Bassi Burgatti - Via Rigone, 1 - 44042 Cento - Tel. 0516859711 / 3314032840 
Sede Codigoro: Via della Resistenza, 3 - 44021 Codigoro - Tel. 0533714093 / 3314032944 
Sede Portomaggiore: c/o IISAP Piazzale degli Studenti, 4 - 44015 Portomaggiore Tel. 3314032933 - sede Argenta: 3314032996 
Casa Circondariale: Via Arginone, 327 - 44122 Ferrara - Tel. 0532250011  

FEMM07000R - AE26B13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004884 - 14/10/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da Anna Quaranta

mailto:femm07000r@istruzione.it
mailto:femm07000r@pec.istruzione.it

		2025-10-15T10:11:13+0000
	ANNA QUARANTA




